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Hyvä Näsin Uistajain jäsen 

Kokoonnuimme maanantaina 17.9. ylimääräiseen jäsenkokoukseen keskustelemaan 
Kukkosaaren tukikohdan käyttöön liittyvistä asioista. Paikalla oli kokonaista 17 seuran 
aktiivia, joten kiitos runsaasta osanotosta. 

Koska vuokrattu saari ja rakennukset ovat varsin törkyisessä kunnossa edellisten 
vuokralaisten jäljiltä, päätettiin pitää ensimmäiset siivous- ja korjaustalkoot 
lauantaina 6.10.2001 klo 9.00. Paikkahan on tietenkin Kukkosaari, joka sijaitsee 
Näsiselän länsirannalla noin 1,5 km Pallosaaresta luoteeseen. Paikalle tuodaan 
satamatoimiston puolesta laiva, johon kannetaan kaikki poltettavaksi kelpaamaton 
roina. Lisäksi korjataan saunarakennuksen katto. Talkoisiin kannattaa varustautua 
olosuhteiden mukaisella vaatetuksella, omilla eväillä (makkaranpaistoa nuotiolla) sekä 
rehdillä talkoomielellä. Kyytiä saareen kannattaa kysellä muilta seuran jäseniltä. 

Jäsenkokouksessa keskusteltiin paljon tukikohdan korjaustarpeista, 
korjausaikataulusta, rakennustarvikkeiden rahoituksesta, käytön pelisäännöista yms. 
Mitään päätöksiä ei olla vielä tehty – ainoastaan kerätty jäsenistön mielipiteitä. 
Tukikohta-asioita koordinoimaan perustettiin työryhmä, johon valittiin seuraavat 
henkilöt: 

Timo Vesa, p. 040 595 7585 
Seppo Uskali, p. 317 1241 
Mika Minkkinen, p. 0400 243 100 
Juha Särkinen, p. 040 557 0556 

Lisäksi työryhmän avustavina jäseninä toimivat seuran rahastonhoitaja Juha Junno ja 
sihteeri Ali Lattunen. 

Työryhmä valtuutettiin laatimaan jo talkoihin nähtäväksi ensimmäiset luonnokset sekä 
tukikohdan kunnostussuunnitelmasta että sen käytön pelisäännöistä.  

Tästä lähtien kaikesta tukikohtaan liittyvistä asioista tiedotetaan seuran webbisivujen 
(http:/www.nasinuistajat.fi/) privaatilla ilmoitustaululla (käyttäjätunnus 
nasinuistajat ja salasana vetouistelu). Webbisivujen toiminnassa on edelleen 
parannettavaa, mutta syksyn aikana ne viimeistellään kuntoon. 

Syysretket 

Muistutamme vielä ilmoittautumisesta sekä Laupusten syysretkelle 26.-28.10. että 
Airiston lomaosakeviikolle 9.-16.11. Laupusten osalta ilmoittautumisia ottaa vastaan 
Hemmo Ruusuvuori (p. 0400 625 093, email hemmo.ruusuvuori@toyota.fi) ja Airiston 
osalta Juha Junno (p. 040 545 3744, email juha.junno@tt.tampere.fi). Ilmoittautumiset 
viimeistään kahta viikkoa ennen tapahtumaa.  

Huom! Näsin Uistajilla on Airistolla kahdeksan vuodepaikkaa käytössä. Ota yhteyttä 
ajoissa, jotta varmistat oman paikkasi. 

 


